
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2013-8-1-1  
Séance du vendredi 13 septembre 2013 
 
 
MISE A JOUR D'UN ENGAGEMENT DE CONFIDENTIALITE DANS LE CADRE DE 

LA TRANSMISSION AU DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN DE LA COPIE DES 
RÔLES D'IMPOTS LOCAUX PAR LA DIRECTION GENERALE DES FINANCES 

PUBLIQUES  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétences à la Commission Permanente du Conseil Général, 

VU l’article 34 de la loi n°78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux 
fichiers et aux libertés, 

VU les articles L135 B et R135 B du Livre des procédures fiscales, 

VU le rapport du Président du Conseil Général. 
 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

 Approuve l’acte d’engagement de confidentialité joint en annexe à la présente 
délibération et autorise le Président à le signer. 

 

 
 
 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20130913-0000011982-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 17/09/2013
Réception par le Prefet : 17/09/2013
Publication : 20/09/2013






